
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/220/

Código da publicação: 220

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 05:54:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE UMA MINI ESCAVADEIRA”
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE UMA MINI ESCAVADEIRA”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/03/2022 00:00:00 Edital 03/22 - Mini Escavadeira Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/220/paquisicao-de-uma-mini-escavadeirap/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c323db620d031ff179a838b1ca3bfdb.pdf

